
UCHWAŁA NR XXXIX/334/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie ustalenia numerów 
porządkowych dotyczących wybudowanych lub prognozowanych budynków 

na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Sośnicowice, przylegających do ul. Lwowskiej położonej 
na terenie Miasta Gliwice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 oraz ust. 7 Ustawy z dnia 17 maja 1989r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010r. nr 193 poz. 1287 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie ustalenia numerów 
porządkowych dotyczących wybudowanych lub prognozowanych budynków na nieruchomościach położonych na 
terenie Gminy Sośnicowice, przylegających do ul. Lwowskiej położonej na terenie Miasta Gliwice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 76612E40-3F63-4433-A946-8BE8343DD506. Podpisany Strona 1




